Stanislaus heredi in Preschotary pro
5½ sexag. et 15 gr. inuete communis
cum consensu Helcre consortis sue vendidit.

Presentibus -- Lassotha advocato nostro
de B.

Paw. 9 Toc. /

Byala
Presentium ---

(Lassotha adv.

(1438)

in B.

acta in B.

MK. 335, 18^v

Paw. Ploc.

Byala ~~(1738)~~ (1741)

acte in B.

[sprawa szlachty z Lioze-
wa i Lanschewa]

st. H. 336, 27v.

Paul. Ptoe.

Byala
Wladislaus

(1446)

(dux donat Stephano de Dyssyae pincidario

2 mansos agrorum in villa ducali B.

et domum in Ploerko

M. K. 336, 52^v

Par. ploc / Bialo

Byala (1449)

Dominus Dux

Predia ducalia B., Drogan, Marsewo
cum villis ad castrum Plocensem spectan-
tibus. dedit Nicolaus de Podkrajewo
capit. ploc. tali sub conditione, quia in
prefatis prediis laborare debet et quia
omnia frumenta yemalia videlicet siligo
et avena pro di. duse cedi debet.

ct. K. 337 77v.

Paw. Ptoel

Byala

(1752)

villa ducalis prope Q. Wessko
in villa B.

advocacia ~~se~~ datur nobili Soweri familiari

ducali, cum 10 mansis mensure Culmensis

Wladislaus dux -- dedimus -- advoca-
ciam -- < et licet in B. rete

dicta watha pisces piscarie pro mensa sua

Mk. 337, 59 dictus >

> Jopiseh b. uiam rozim.

Byala

Ploc

(1463)

"hon. Grimislaus rector ecclie parr. in B. Ploc.
dioc. ... fideiussit. ... Stiborio electo Ploc. pro
nob. Paulo de Ramalhowo herede

ADJ. PT. Ep. 5, 132-132-

Byala

P. 100

(1467)

.. honor. e. Nic. de Mancino Lucorien. dia
ab eadem & B. Plor. dia. presentatus -- pro
ratoribus -- [constituit] -- ad expediendum terminum
corde in facto presentacionis sue ad eadem in B.
-- pro Epum Plor. Edese -- "

p. 4. Constitutio Nic. notarii

ADJ. P. 100, Ep. 5, 183

Byala

(1472)

Jacobus et Nicolaus f. suus de Syeproz,
 molendinarios in Rischero, villa episcopali,
 alias Ryszkabivce, recognoverunt, quia mo-
 lendinum eorum in Rischero super fluvio
 Strqua famoso Martino Noodi textori et
 civi de Ploozko pro 26 sexag. vendiderunt.
 Item pretati Jacobus et Nicolaus et Matthias
molendinator de B., gener eorum, fideius-
 serunt pro Johanne et Alberto, ff. Jacobi.

PŁoc

Byala

(1473)
Discretus Petrus de Conarzewo presbiter Płoc.
dioc. constituit in suos procuratores Pel-
kam in Dzyerschenyno et Mathiam de
Zalesye in B. plebanos.

A. D. i. Pł., Ep. 10, 53.

Pan Rawa / Rawa
Pisz. / Białe

Byala

(1474)

villa ducalis in terra

Plocen.

dux douant

2 mansos nob. Jh. Prebionch

Jazimius - - nobili Johannes de Starabawa
Rawa 2 mansos mensure Chulmensis in villa ducali
B. in terra ploc. douant.

Mk 5,47

vente.

Pohronica
Karimirus dux -- concedimus nobili Petro
Pyetrik de Gossthorro cubiculario nostro
et suis germanis nobilibus Niclaso, Arnoldo,
Mathia et Mohauui. ⁱⁿ villam totalem Kopruc-
myca in distr. Zanthorensi, ius Chulmase
(census per 4 gr. monete currentis) et liberamus
ipsum ab omnibus serviciis et ab omni
penis iudicialibus.

Biala

Pair. Pter. / Biate
(1474)

vlla decalis in distr.

floc.

dux dedit 2 manros

in B.

zoh: Prebionch de stona Pansa

MKS, 65^v [= 77^v]

171

PŁOCY

Byala

(1474)

Discretus Petrus de Campa procurator Jv-
noscha de Szvlerzysch altarisste eccl. Ploc,
altare suum Kazimiro episcopo ex causa
permutationis cum Mathia plebano in B.
pro eadem eccl. parochiali donat, et
prefatus Mathias ecclesiam suam pro
ipso altari similiter commutat.

Et episcopus eandem permutationem
admisit et recepit Mathiam ad altare
et Jvroscha ad ecclesiam in B.

A. Di. PT., Ep. 10, 94

297

Ptoef

Biala

(1476)

Honorabilis Guroscha de Sulizisch
arcium baccalaris ad ecclesiam in
Smłodowo presentatus constituit in
suum procuratorem Petrum de Campa
canonicum Polth. ad resignandum
suam ecclesiam parochialem in B.
in manibus episcopi.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 154

327

Ploc

Byala

(1476)

Pelka vicarius Ploc. perpetuus pleba-
nus in Dyrczemyno confessus est
magistro David de Mitzinicz, rectori
eccl. parochialis in B., debere 10 fl.
lung.

A. Di. P. T. , Ep. 10, 163

PToc²

1266

Byala

(1477)

Reverendus pater episcopus comisit
causam domino decano honestorum
Johannis et Serothie Wlodycz-
kowna.

Presentibus honorabilibus magro
Savit (s) et Paulo plebanis in Byala
et in Pnyewo.

A. D. i. PT. Ep. 13, 106

Ploc

Byala

(1477)

Venerabilis magister David de
 Mytzyngocz canonicus Ploc. ple-
 banus in B. constituit in suum
 procuratorem [inimie nieozytelue].

A. Di. Pi., Ep. 10, 173

Byala

8202

(1477)

" Ego mgt David Jacobi de Nitzingecan can Plez
et pleb. in B. per hoc presens manus mee scriptam

-- "

ADJ. P. V., Ep. 6, 116

Byala

(1478)

Johannes de Sysky eccl. parochialis
 in B. rector contra Nicolaum pre-
 positum Ploc. proposuit, quia prepo-
 situs ratione sue sollicitate pre-
 positurae Ploc. pro ipso facte in
 curia Romana promisit sibi dare
 villam vel decimam, petens ab eo
 decimas in Lukowo vel villam Bia-
 lytarszek trans Vistulam.

A. D. 1478, Ep. 10, 174

391

3202/

Byala

(1479)

Nobilis Andreas Mitzonsky canet cautionem
fideiussorie pro discreto Gmyevosch germano
suo solvere Johanni Schiska plebano in
B. 3 sexag.

A. D. J. Pt., Ep. 10, 184

Ptoci

Byala

(1479)

In causa honorabilis Johannis de Sysky
plebani in B. contra honorabilem Petrum
de Pabyrowycze, Johannes citato Petro per
Paulum plebanum in Pnyewo proposuit
petens ab eo 12 ducatos racione citationis
in notarium publicatum.

A. Di. Pt., Br. 13, 269^v-270

Ploc

Byala

(1479)

Discretus Petrus de Pabyrowycze plebanus
de Byalytarzek constituit suos procuratores
in causa cum honorabili Johanne Schyska
plebano in B.

A. D. P. T., Ep. 13, 245^v

Byala

(1479)

do precia
nie - Pius

Honorabilis magr Johannes Schyska
 plebanus in B. ab una et honesti
 Petrus [?] et Dorothea Zawolowycz ab
 altera partibus ~~confessi sunt~~ et
 recognoverunt inter se ... concordiam occasio-
 ne debitorum ex mutuo per ol. Jacobum
 Pjensk, maritum prelate Dorothee, ~~et per ipsum~~ ^{et cum ipso}
 et ~~per ipsum~~ ad ipsum Johannem ~~contributum~~ ^{contractorium} pro
 comparanda ~~edificia~~ edificandaque domo,
 in qua ipsa Dorothea successit ... Dorothea et

A.D. P.T., Ep. 13, 255-255^v Petrus, germani dicto Johanni sol-
 vere tenebuntur 10 sexag. in 1/2 gr,

Byala

(1480)

Honorabilis Johannes Pagensky canonicus
 Polthoviensis recognovit concordiam inter
 honorabiles Johannem Slyska in B.
 plebanum et Petrum de Pabyrowioze
 in Byaly Tardzek plebanum: Petrus
 solvet Johanni Slyska 20 gr. occasione
 citationis. ~~Et quia ipse non senebit dare~~
 instrumenta

4. Di. Pi., Ep. 13, 286^v

596

chyba P. Toz

Byala

(1480)

Honorabilis Johannes Schyska plebanus
in B. ~~proponit~~ ^{in causa} contra honorabilem
Petrum plebanum in Tarzek allega-
vit, quia

A. D. P. T., Ep. 13, 278^v

643

2

Stoc/
lub Raw/

Byala

(1480)

In causa honorabilium Johannis Syska
plebani in B. cum honorabili Petro
plebano in Tarozek ...

A. Di. Pi., Ep. 13, 284^v

627

P. Doc

Bjala

(1480)

Honorabilis Johannes de Schysky plebanus
in B. ~~proposuit contra Petrum pleba-~~
~~num in Bjalotyarszek et accusavit~~
contumaciam Petri plebani in Bjaloty-
arszek.

A. Di. P. I., Ep. 13, 282

449

Płoc

Byala (1481)
Nobilis Stanislaus [f.] Stampote
de Gora aurtiga Płoc. dioc. consti-
tuit in suos procuratores honorabi-
lem Johannem Syszka plebanum in
B. et Cudot de Falanczyno.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 202-203

Byala

(1481)

Honorabilis Nicolaus Grabya rector eccl.
 parochialis in Grayuy evicit pro omni-
 bus kmethonibus et incolis utriusque villa-
 rum parochie sue in Grayuy, videlicet Bo-
 gusche, Kurejry, Boxyna wyesch, Plebanya
wyesch, Wyszkyego wyesch, Dibra palatini
 Ploc. Jacobi de Othoczna, qui ad instanciam
 Derelai plebani de Wanschosche
 fuerint moniti pro debitis ecclesie, et
 constituit procuratorem magistrum Johan-
nem Szyszka plebanum in B.